ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 190

г.Уяр                                                                                                      20.11.2024 г.

Об утверждении состава жюри

районного профессионального

конкурса «Учитель года-2024»

В целях выявления талантливых педагогов, обобщения и

распространения их передового опыта, стимулирования дальнейшего

профессионального роста и повышения престижа профессии педагога, в

дополнение приказа Отдела образования администрации Уярского района

№158 от 10.10.2024 «О проведении районного конкурса профессионального

мастерства «Учитель года – 2024», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить состав жюри районного профессионального конкурса

«Учитель года-2024»:

1.1. Парный урок (приложение № 1).

1.2. Мастер-класс (приложение № 2).

2.

Назначить ответственного за проведение конкурсных испытаний

Васильеву И.С. ведущего специалиста Отдела образования администрации

Уярского района.

3.

Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования      Приходькина С.В.

администрации Уярского района

Приложение 1

к приказу № 190 от 20.11.2024

Состав жюри районного профессионального

конкурса «Учитель года-2024»

Конкурсное испытание: Парный урок

Место и время проведения: 27.11.2024 МБОУ «Уярская СОШ № 40»

Состав жюри:

1 поток

Тубольцева

Ирина Олеговна

Учитель начальных классов МБОУ «Уярская СОШ

№40»

Боброва Тамара

Александровна

Заместитель директора по учебно-воспитательной

работе МБОУ «Уярская СОШ №2»

Гаак Ирина

Владимировна

Заместитель директора по учебно-воспитательной

работе МБОУ «Толстихинская СОШ»

2 поток

Пестерева Ольга

Васильевна

Учитель начальных классов МБОУ «Балайская СОШ»

Жога Светлана

Викторовна

Заместитель директора по учебно-воспитательной

работе МБОУ «Уярская СОШ №4»

Катренко

Людмила

Викторовна

Директор МБОУ «Сухонойская СОШ»

Экспертный лист в онлайн формате

https://forms.yandex.ru/u/672494e9f47e737bc9c3ca2b/

https://forms.yandex.ru/u/672494e9f47e737bc9c3ca2b/

Организационная схема

 1 поток 2 поток
1 урок 4А класс

Шишмарева Е.К. и Саков В.А.

2 урок Работа экспертов. Самоанализ 4Б класс

Трубникова Т.Н. и Иванов А.М.

3 урок 3А класс

Льгова Р.А. и Сугоняк И.А.

Работа экспертов. Самоанализ

4 урок Работа экспертов. Самоанализ 3Б класс

Дубинина А.М. и Агашина

Ю.С.

5 урок 5А класс

Бывшева Т.В. и Яковлева И.И.

Работа экспертов. Самоанализ

6 урок Работа экспертов. Самоанализ

Приложение 2

к приказу № 190 от 20.11.2024

Состав жюри районного профессионального

конкурса «Учитель года-2024»

Конкурсное испытание: Мастер-класс

Место и время проведения: 10.12.2024 в 10:00 МБОУ «Уярская СОШ№4»

Состав жюри:

1.  Джанакавова

Татьяна

Николаевна

Директор МБОУ «Рощинская СОШ»

2.  Головина

Ольга

Владимировна

Заместитель директора по учебно-воспитательной

работе МБОУ «Авдинская СОШ»

3.  Миллер

Светлана

Владимировна

Ведущий специалист Отдела образования

Экспертный лист в онлайн формате

https://forms.yandex.ru/u/67249d5aeb6146dbd63f205c/

Порядок выступления участников

1. Дубинина Анастасия Михайловна

2. Саков Владимир Анатольевич

3. Иванов Андрей Михайлович

4. Сугоняк Ирина Анатольевна

5. Бывшева Татьяна Викторовна

6. Агашина Юлия Сергеевна

7. Шишмарева Екатерина Константиновна

8. Трубникова Татьяна Николаевна

9. Льгова Рената Александровна

https://forms.yandex.ru/u/67249d5aeb6146dbd63f205c/